Datum: 17.08.2025, Beginn: 10:00
Spieldauer in Gruppenphase: 10 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 12 Minuten

Platzierungsmodus: Punkte - Anzahl Tore - Tordifferenz

Teilnehmer

Raven

Casi

Ossi

Theo

Paul

|l |lW|N

Fritz

Vorrunde

7 | Jacob

Mats

Finley

Tim

Anton

Ergebnisse live verfolgen

10:00 [A |Raven Paul Teilnehmer
2 10:12 B |Jacob Anton 0 1 1.|Ossi 5: 0 5] 15
3 10:24 [A |Theo Fritz 1 0 2. [Raven 4 : 2 2 9
4 10:36 [B [Mats Finley 0 1 3.{Theo 3: 2 1 9
5 10:48 |A [Casi Ossi 0 1 4. | Paul 2: 3| A 6
6 11:00 B [Tim Jacob 0 1 5. | Fritz 1: 4 -3 3
7 11:12  |A [Theo Raven 1 0 6. | Casi 1: 5| 4 3
8 11:24 (B |Finley Anton 1 2
10 11:48 |B [Tim Mats 0 1 Pl Teilnehmer TD | Pkt
11 12:00 [A |Fritz Casi 0 1 1. | Anton 4: 2 2 9
12 12:12 (B |Finley Jacob 1 0 2.|Jacob 4: 2 2] 6
13 12:24 [A [Raven Ossi 0 1 3. | Finley 3: 3 0 6
14| 12:36 |B |Anton Tim 0 1 4.|Tim 2: 2| 0] 6
15 12:48 [A |Casi Theo 0 1 5. Mats 1: 5[ -4 3
16 13:00 ([B |Jacob Mats 3 0
17 13:12 A |Paul Fritz 0 1
18 13:24 |B [Tim Finley 1 0
19 13:36 [A |Casi Raven 0 2
20 13:48 B [Mats Anton 0 1
21 14:00 |[A [Fritz Ossi 0 1
22 1412 [A |Theo Paul 0 1
23 14:24 A |Fritz Raven 0 1
24 14:36  |A [Paul Casi 1 0
25 1448 |[A |Ossi Theo 1 0

Mit Leidenschaft von MeinTurnierplan



https://www.meinturnierplan.ch/showit.php?id=1755457229
https://www.meinturnierplan.ch/showit.php?id=1755457229

Finalrunde

26

27

28

29

15:08

15:22

15:36

15:50

16:04

16:18

16:32

16:46

1. Gruppe A

Ossi

2. Gruppe A

Raven

3. Gruppe A
Theo

4. Gruppe A
Paul

Gewinner 3. Viertelfinale

Raven

Gewinner 1. Viertelfinale

Anton

Verlierer 1. Halbfinale

Gewinner 1. Halbfinale

4. Gruppe B

Tim

3. Gruppe B
Finley

2. Gruppe B

Jacob

1. Gruppe B

Anton

Gewinner 4. Viertelfinale

Ossi

Gewinner 2. Viertelfinale

Jacob

Verlierer 2. Halbfinale

Gewinner 2. Halbfinale

Finalrunde

1.

Rl I

Mit Leidenschaft von MeinTurnierplan


http://www.tcpdf.org

