Datum: 17.08.2025, Beginn: 10:00

Spieldauer in Gruppenphase: 10 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 12 Minuten

Platzierungsmodus: Punkte - Anzahl Tore - Tordifferenz

Ergebnisse live verfolgen

Teilnehmer

	Gruppe A			
1	Raven			
2	Casi			
3	Ossi			
4	Theo			
5	Paul			
6	Fritz			

	Gruppe B
7	Jacob
8	Mats
9	Finley
10	Tim
11	Anton

Vorrunde

Nr.	Beginn	Gr	Sp	piel	Ergebnis
1	10:00	Α	Raven	Paul	1 : 0
2	10:12	В	Jacob	Anton	0 : 1
3	10:24	Α	Theo	Fritz	1 : 0
4	10:36	В	Mats	Finley	0 : 1
5	10:48	Α	Casi	Ossi	0 : 1
6	11:00	В	Tim	Jacob	0 : 1
7	11:12	Α	Theo	Raven	1 : 0
8	11:24	В	Finley	Anton	1 : 2
9	11:36	Α	Ossi	Paul	1 : 0
10	11:48	В	Tim	Mats	0 : 1
11	12:00	Α	Fritz	Casi	0 : 1
12	12:12	В	Finley	Jacob	1 : 0
13	12:24	Α	Raven	Ossi	0 : 1
14	12:36	В	Anton	Tim	0 : 1
15	12:48	Α	Casi	Theo	0 : 1
16	13:00	В	Jacob	Mats	3 : 0
17	13:12	Α	Paul	Fritz	0 : 1
18	13:24	В	Tim	Finley	1 : 0
19	13:36	Α	Casi	Raven	0 : 2
20	13:48	В	Mats	Anton	0 : 1
21	14:00	Α	Fritz	Ossi	0 : 1
22	14:12	Α	Theo	Paul	0 : 1
23	14:24	Α	Fritz	Raven	0 : 1
24	14:36	Α	Paul	Casi	1 : 0
25	14:48	Α	Ossi	Theo	1 : 0

	Gruppe A					
PI	Teilnehmer	Т		TD	Pkt	
1.	Ossi	5 :	0	5	15	
2.	Raven	4 :	2	2	9	
3.	Theo	3 :	2	1	9	
4.	Paul	2:	3	-1	6	
5.	Fritz	1:	4	-3	3	
6.	Casi	1:	5	-4	3	

	Gruppe B					
Pl	Teilnehmer	Т		TD	Pkt	
1.	Anton	4 :	2	2	9	
2.	Jacob	4 :	2	2	6	
3.	Finley	3 :	3	0	6	
4.	Tim	2:	2	0	6	
5.	Mats	1 :	5	-4	3	

Finalrunde

rilialiuliue						
Nr.	Beginn	Sp	piel	Ergebnis	n. Vh. E	
4. Viertelfinale						
26	15:08	1. Gruppe A	4. Gruppe B	1 : 0		
20	13.06	Ossi	Tim	1 . 0		
		3. Vier	telfinale			
27	15:22	2. Gruppe A	3. Gruppe B	1 : 0		
21	13.22	Raven	Finley	' . 0		
		2. Vier	telfinale			
00	15:36	3. Gruppe A	2. Gruppe B	0 : 1		
28		Theo	Jacob	0 . 1		
		1. Vier	telfinale			
29	15:50	4. Gruppe A	1. Gruppe B	0 : 1		
29		Paul	Anton	0 . 1		
		2. Hal	bfinale			
30	16:04	Gewinner 3. Viertelfinale	Gewinner 4. Viertelfinale			
30		Raven	Ossi	:		
		1. Ha	bfinale			
31	16:18	Gewinner 1. Viertelfinale	Gewinner 2. Viertelfinale			
31		Anton	Jacob	:		
	Spiel um 3. Platz					
00	16:32	Verlierer 1. Halbfinale	Verlierer 2. Halbfinale			
32		-	-	:		
		Fir	nale			
22	16:46	Gewinner 1. Halbfinale	Gewinner 2. Halbfinale			
33		-	-	:		

Finalrunde

Pl	Teilnehmer
1.	
2.	
3.	
4.	